Louisiana House of Representatives 2016-2019
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Representative's Email

	Abraham, Mark 
abrahamm@legis.la.gov 


	Abramson, Neil C. 
abramson@legis.la.gov 


	Adams, Roy Daryl 
hse062@legis.la.gov 


	Amedée, Beryl 
amedeeb@legis.la.gov 


	Anders, John F. "Andy" 
larep021@legis.la.gov 



	Armes, James K. 
armesj@legis.la.gov 


	Bacala, Tony 
bacalat@legis.la.gov 


	Bagley, Larry 
bagleyl@legis.la.gov 


	Bagneris, John H. 
bagnerisj@legis.la.gov 


	Barras, Taylor F. 
barrast@legis.la.gov 



	Berthelot, John A. 
berthelotj@legis.la.gov 


	Billiot, Robert E. 
billiotr@legis.la.gov 


	Bishop, Stuart J. 
bishops@legis.la.gov 


	Bouie, Joseph 
bouiej@legis.la.gov 


	Bourriaque, Ryan 
hse047@legis.la.gov 



	Brass, Ken 
brassk@legis.la.gov 


	Brown, Terry R. 
browntr@legis.la.gov 


	Brown, Chad 
brownc@legis.la.gov 


	Carmody, Thomas 
carmodyt@legis.la.gov 


	Carpenter, Barbara 
carpenterb@legis.la.gov 



	Carter, Stephen F. 
carters@legis.la.gov 


	Carter, Gary 
carterg@legis.la.gov 


	Carter, Robby 
carterr@legis.la.gov 


	Chaney, Charles R. 
chaneyb@legis.la.gov 


	Connick, Patrick 
connickp@legis.la.gov 



	Coussan, Jean-Paul 
coussanjp@legis.la.gov 


	Cox, Kenny R. 
coxk@legis.la.gov 


	Crews, Raymond J. 
crewsr@legis.la.gov 


	Davis, Paula 
davisp@legis.la.gov 


	DeVillier, Phillip 
devillierp@legis.la.gov 



	DuBuisson, Mary 
hse090@legis.la.gov 


	Duplessis, Royce 
duplessisr@legis.la.gov 


	Dwight, Stephen 
dwights@legis.la.gov 


	Edmonds, Rick 
edmondsr@legis.la.gov 


	Emerson, Julie 
emersonj@legis.la.gov 



	Falconer, Reid 
falconerr@legis.la.gov 


	Foil, Franklin J. 
foilf@legis.la.gov 


	Franklin, A B 
franklina@legis.la.gov 


	Gaines, Randal L. 
gainesr@legis.la.gov 


	Garofalo, Raymond E. 
garofalor@legis.la.gov 



	Gisclair, Jerry 
gisclairj@legis.la.gov 


	Glover, Cedric 
gloverc@legis.la.gov 


	Guinn, John E. 
guinnj@legis.la.gov 


	Harris, Jimmy 
harrisj@legis.la.gov 


	Harris, Lance 
harrisl@legis.la.gov 



	Henry, Cameron 
henryc@legis.la.gov 


	Hilferty, Stephanie 
hilfertys@legis.la.gov 


	Hill, Dorothy Sue 
hilld@legis.la.gov 


	Hodges, Valarie 
hodgesv@legis.la.gov 


	Hoffmann, Frank A. 
hoffmannf@legis.la.gov 



	Hollis, Paul 
hollisp@legis.la.gov 


	Horton, Dodie 
hortond@legis.la.gov 


	Howard, Frank A. 
howardf@legis.la.gov 


	Huval, Mike 
huvalm@legis.la.gov 


	Ivey, Barry 
iveyb@legis.la.gov 



	Jackson, Katrina R. 
jacksonk@legis.la.gov 


	James, Edward C. "Ted" 
james.ted@legis.la.gov 


	Jefferson, Patrick O. 
jeffersonpo@legis.la.gov 


	Jenkins, Sam 
jenkinss@legis.la.gov 


	Johnson, Robert A. 
johnsoro@legis.la.gov 



	Johnson, Mike 
hse027@legis.la.gov 


	Jones, Sam 
joness@legis.la.gov 


	Jordan, Edmond 
jordane@legis.la.gov 


	LaCombe, Jeremy 
hse018@legis.la.gov 


	Landry, Nancy 
landryn@legis.la.gov 



	Landry, Terry 
landryt@legis.la.gov 


	Larvadain III, Ed 
hse026@legis.la.gov 


	LeBas, H. Bernard 
lebasb@legis.la.gov 


	Leger, Walt III 
legerw@legis.la.gov 


	Leopold, Christopher J. 
leopoldc@legis.la.gov 



	Lyons, Rodney 
lyonsr@legis.la.gov 


	Mack, Sherman Q. 
macks@legis.la.gov 


	Magee, Tanner 
mageet@legis.la.gov 


	Marcelle, C. Denise 
marcelled@legis.la.gov 


	Marino, Joseph 
marinoj@legis.la.gov 



	McFarland, Jack 
mcfarlandj@legis.la.gov 


	McMahen, Wayne 
mcmahenw@legis.la.gov 


	Miguez, Blake 
miguezb@legis.la.gov 


	Miller, Dustin 
millerd@legis.la.gov 


	Miller, Gregory A. 
millerg@legis.la.gov 



	Moore, Pat 
hse017@legis.la.gov 


	Morris, James "Jim" 
larep001@legis.la.gov 


	Morris, John C. "Jay" 
morrisjc@legis.la.gov 


	Moss, Stuart 
mossstuart@legis.la.gov 


	Muscarello, Nicholas 
muscarellon@legis.la.gov 



	Norton, Barbara M. 
nortonb@legis.la.gov 


	Pearson, J. Kevin 
pearsonk@legis.la.gov 


	Pierre, Vincent J. 
pierrev@legis.la.gov 


	Pope, J. Rogers 
poper@legis.la.gov 


	Pugh, Stephen E. 
pughs@legis.la.gov 



	Pylant, Steve E. 
pylants@legis.la.gov 


	Richard, Jerome 
richardj@legis.la.gov 


	Schexnayder, Clay 
schexnayderc@legis.la.gov 


	Seabaugh, Alan 
seabaugha@legis.la.gov 


	Simon, Scott M. 
simons@legis.la.gov 



	Smith, Patricia Haynes 
smithp@legis.la.gov 


	Stagni, Joseph A. 
stagnij@legis.la.gov 


	Stefanski, John M. 
stefanskij@legis.la.gov 


	Stokes, Julie 
stokesj@legis.la.gov 


	Talbot, Kirk 
talbotk@legis.la.gov 



	Thomas, Polly 
thomaspj@legis.la.gov 


	Turner, Christopher 
hse012@legis.la.gov 


	White, Malinda 
whitema@legis.la.gov 


	Wright, Mark 
wrightm@legis.la.gov 


	Zeringue, Jerome 
zeringuej@legis.la.gov 




	

	




